
Elroq

Jaunais 



2

Modelis Maksimālā 
jauda 

kW / Zs

Elroq 50 125 / 170 55 līdz 373 0 Aizmugures 
piedziņa

34 700 € 38 370 €

Elroq 60 150 / 204 63 līdz 428 0 Aizmugures 
piedziņa

Elroq 85 210 / 286 82 līdz 570 0 Aizmugures 
piedziņa

Jaunais Škoda Elroq

Akumulatora 
kapacitāte 

kWh

Veicamais 
attālums km, 

(WLTP)

CO₂ emisijas 
g/km

Piedziņas 
veids

Essence Selection

Cenas norādītas eiro, iekļaujot 21% pievienotās vērtības nodokli. Cenās nav iekļautas ar pirmreizējo reģistrāciju CSDD saistītās izmaksas, nodevas un nodokļi

Pieejams atbalsts, kas ir daļa no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (VARAM) izstrādātās granta programmas, ir paredzēts 
elektromobiļu un ārēji lādējamu hibrīdu iegādei, lai veicinātu siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanu. Šis atbalsts ir pieejams �ziskām 
personām un ir saistīts ar noteiktu �nansējumu no Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta �nansētā projekta atklātā konkursa 'Siltumnīcefekta 
gāzu emisijas samazināšana transporta sektorā – atbalsts bezemisiju un mazemisiju transportlīdzekļu iegādei. Atbalsts ir pieejams līdz 2025. 
gada 31. decembrim vai līdz brīdim, kamēr ir pieejams 10 miljonu eiro �nansējums, kas ir paredzēts šim nolūkam. Jauna elektroauto iegāde 
tiek atbalstīta ar summu 4500 eiro. Vairāk informācijas šeit: https://ekii.lv/index.php?page=auto-iegade-2

Veicamo atālumu ietekmē sekojoši faktori: braukšanas stils un apstākļi (pilsētā vai uz šosejas, īsi vai gari braucieni), laika apstākļi (temperatūra, vējš, ceļa apstākļi, 
nokrišņi), transportlīdzekļa īpašības (rites un vēja pretestība, kopējais svars) un akumulatora resurss.

2. Dati 5. Krāsas3. Aprīkojums 6. Diski4. Interjers1. Dzinēji

38 560 €

SportLine

38 110 € 41 520 €

- 45 990 €

41 710 €

46 440 €

Elroq 
85x RS

250 / 340 84 līdz 549 0 Pilnpiedziņa - - -

-

RS

-

-

53 640 €

https://ekii.lv/index.php?page=auto-iegade-2


3

Versija 50 60 85

Dzinējs Elektrodzinējs

Jauda, kW 125 150 210

Max. torque, Nm, 1/min 310 310 545

Maksimālais ātrums km/h 160 160 180

Ieskriešanās 0-100 km/h (s) 9,0 8,0 6,6

Garums, mm 4488

Platums, mm 1884

Maksimālais augstums, mm 1654; SportLine 1655  

Riteņu garenbāze, mm (pie pašmasas / ar pilnu svaru) 2765 / 2770

Pašmasa standarta versijā ar 75kg vadītāju min – max, kg 1949 - 2089 1978 - 2115 2119 - 2256

Kravnesība, ieskaitot vadītāju un papildaprīkojumu, kg 413 - 553 417 - 554 469 - 606

Pilnā masa, kg 2427 2457 2650

Maksimālais piekabes svars ar bremzēm / bez bremzēm, kg 1000 / 750 1000 / 750 1000 / 750

Klīrenss, mm 186; SportLine 187 

Bagāžas nodalījuma tilpums ar paceltām aizmugurējo 
sēdekļu atzveltnēm, l

470 
(1580)

Akumulatora jauda,   kWh 55 63 82

Sniedzamība WLTP, km līdz 373 līdz 428 līdz 570

Elektrības patēriņš WLTP, kWh / 100 km 15,9 - 16,3 15,8 - 17,3 15,3 - 16,6

~ 0,25 km/min

5 h 30 min 6 h 30 min 8 h

Uzlādes laiks 80% SOC ar maks. kw DC 
120 kW - 175 kW (10% - 80%)

25 min 24 min 28 min

2. Dati 5. Krāsas3. Aprīkojums 6. Diski4. Interjers1. DzinējiJaunais Škoda Elroq

Uzlādes laiks ar MODE 3 vai Škoda iV universālo uzlādes 
kabeli, (mājas vai publiskais lādētājs, maiņstrāva, 
trīsfāzu pieslēgums 3 x 16 A, 11 kW), 0 - 100%

Uzlādes laiks ar MODE 2 uzlādes kabeli 
(230 V spraudņiem, maiņstrāva AC, 10 A, 2,3 kW)

Maksimālā līdzstrāvas uzlādes jauda, kW 145 165 135

Bagāžas nodalījuma tilpums ar nolaistām aizmugurējo 
sēdekļu atzveltnēm, l

1580  

RS 85x 4x4

250

tiek precizēts

180

5,4

2229 - 2342

469 - 582

2736

1200 / 750

84

līdz 549

16,3 - 17,3

8 h 30 min

26 min

185

1637 

2769 / 2773

170



Drošība un vadītāja palīgsistēmas Kods Essence  
50 / 60

Selection 
50 / 60

Selection 
85

6C2

7W7

8J3

7K1

4H5 -

EM

QR

Komforts un funkcionalitāte Kods Essence  
50 / 60

Selection 
50 / 60

Selection 
85

7AL

-

KC0 -

PHA -

PFW - 890 € 610 €

Jaunais Škoda Elroq

Priekšējie drošības spilveni ar iespēju atslēgt pasažiera 
drošības spilvenu

Priekšējie drošības spilveni (līdzbraucējam atslēdzams)

Galvas drošības spilvenu sistēma (aizkari) un priekšējie sānu 
un centrālais drošības spilveni

Proaktīvā pasažieru drošības sistēma "Pre Crash Basic" 

Tālo gaismu asistents (Light Assist) ar lietus sensoru un 
"Coming Home/Leaving Home" funkciju

Sadursmes novēršanas brīdinājuma sistēma 
(Forward Collision Warning), avārijas bremzēšana pilsētā

Braukšanas joslu uzturēšanas asistents (Lane Assist)

Braukšanas joslu maiņas asistents „Side Assist“ 

Elektroniskais imobilaizers

Elektroniskā stāvbremze ar "Autohold" funkciju

Riepu spiediena monitorings

LED priekšējie un aizmugurējie lukturi

ISOFIX stiprinājumu vietas līdzbraucēja un aizmugurējā sēdeklī

Elektrisks bērnu drošības slēdzis aizmugurējām durvīm

Vadītāja noguruma detektors

Ceļa zīmju atpazīšanas sistēma ar multifunkcionālu kameru

Signalizācija ar salona aizsardzības funkciju un pretaizvilkšanas 
aizsardzību

Bezatslēgas dzinēja startēšanas sistēma "KESSY Go"

Bezatslēgas atslēgšanas/aizslēgšanas un 
iedarbināšanas sistēma (KESSY Advanced)

Elektriskie logu pacēlāji priekšējās un aizmugurējās durvīs

Automātiskā klimata kontrole (Climatronic)

2-zonu automātiskā klimata kontrole (Climatronic)

Attālināti iestatāms elektriskais gaisa sildītājs un dzesētājs

Pakotne "Winter":
- 3-zonu klimata kontrole (Climatronic)
- apsildāms vējstikls
- apsildāmi priekšējie un aizmugurējie sēdekļi
(Selection nav pieejama ar WAC/WAD/WAE)

2

9

2. Dati 5. Krāsas3. Aprīkojums 6. Diski4. Interjers1. Dzinēji

SportLine
50 / 60

SportLine
85

610 € 610 €

- -

- -

- -

- -

SportLine
50 / 60

SportLine
85

RS

610 €

-

-

-

RS

Aizmugurējie sānu drošības spilveni - ----

6I1

7Y1

8IT

8IV

ISOFIX stiprinājumu vietas līdzbraucēja un aizmugurējos sēdekļos

-

standartaprīkojums - aprīkojums nav pieejams



Komforts un funkcionalitāte Kods Essence  
50 / 60

Selection Selection 
85

3V4

8T3 -

7X2 -

-

8M1

0TE -

EA9 490 € 490 € 490 €

76C

PUA

Jaunais Škoda Elroq

Asimetriski dalīta (60/40) un nolokāma aizmugures 
sēdekļa atzveltne

Asimetriski dalīta (60/40) un nolokāma aizmugures 
sēdekļa atzveltne ar centrālo elkoņa balstu 

Elektroniskā kruīza kontrole 

Adaptīvā kruīza kontrole

Stāvvietā novietošanas sensori aizmugurē + 
atpakaļskata kamera

Stāvvietā novietošanas sensori priekšā un aizmugurē

Lietussarga turētājs ar lietussargu vadītāja durvīs

Aizmugurējā stikla tīrītājs ar apskalošanas funkciju

Tekstila grīdas paklāji

Ražotāja garantija - 5 gadi ar 100 000 km nobraukuma 
ierobežojumu

Papildinātā ražotāja garantija - 5 gadi ar 150 000 km 
nobraukuma ierobežojumu

Augstprieguma baterijas garantija 8 gadi vai 160 000 km

Iebūvēts maiņstrāvas lādētājs ar maksimālo jaudu 11 kW 

Strāvas kabelis trīsfāžu savienojumam, 
publiskajām uzlādēm vai 400V wallbox

iV universālais uzlādes kabelis (230 V/ 400 V kontaktligzdām)

-

-

EA4

2. Dati 5. Krāsas3. Aprīkojums 6. Diski4. Interjers1. Dzinēji

3NZ

3NU

50 / 60

490 € 490 €

SportLine
50 / 60

SportLine
85

-

3D2

-Priekšējo sēdekļu apsilde

Priekšējais elkoņbalsts ar sīklietu novietni

-4A3

standartaprīkojums - aprīkojums nav pieejams

490 €

RS

2FD -

2FM -

2-spieķu multifunkcionāla ādas stūre

2-spieķu multifunkcionāla ādas stūre ar apsildi

Elektriski nolokāmi sānu spoguļi ar automātisku aptumšošanos + 
Boarding Spots. Salona atpakaļskata spogulis ar automātisku 
aptumšošanos

-Priekšējie sēdekļi ar mehānisku augstuma regulāciju

Regulējams gurnu balsts priekšējiem sēdekļiem

-

-

- -

--

2PT -3-spieķu multifunkcionāla ādas stūre ar apsildi - -

-

-

-

WAA 1 600 €Pakotne SMART: 
• navigācijas sistēma ar multivides pakotnes 
"Infotainment Online" 3 gadu abonementu
• stāvvietā novietošanas sensori priekšā
• 2-zonu klimata kontrole (Climatronic) 
• apsildāmi priekšējie sēdekļi
• stūres apsilde
• braukšanas režīma izvēles sistēma (Driving Mode Select) 
• sakabes āķa sagatave



standartaprīkojums

Siltumsūknis salona apsildei PHC 1 120 € 1 120 € 1 120 €

Pasažieru salonu un bagāžas nodalījumu atdalošs siets 3CX 160 € 160 € 160 €

Sakabes āķa sagatave 1D7 -

Piekabes āķis ar elektrisko bloķēšanas sistēmu 1M6 920 € 920 € 920 €

Komforts un funkcionalitāte

Jaunais Škoda Elroq

- aprīkojums nav pieejams

2. Dati 5. Krāsas3. Aprīkojums 6. Diski4. Interjers1. Dzinēji

WAE - 4 800 € 4 800 €Pakotne MAXX 
Ietver SMART, CLEVER, PLUS, ADVANCED pakotņu saturu 
un papildus:
• elektriski regulējami priekšējie sēdekļi ar atmiņu 
un masāžas funkciju
• 3-zonu klimata kontrole (Climatronic)
• automātiskais stāvvietā novietošanās asistents 
"Intelligent Park Assist/
Remote Park Assist/Trained Parking"

PFD - 990 €Pakotne "Driver":
• multifunkcionāla ādas sporta stūre, apsildama
• adaptīvā šasijas kontrole ar nepārtrauktu darbību
• progresīvā stūres iekārta

-

PFT 300 € 300 €Pakotne "Transport"
• bagāžas nodalījuma tīklu sistēma
• dubultā bagāžas nodalījuma grīda

300 €

6 050 € 6 050 €

- 800 €

300 € 300 €

1N7Progresīvā stūres iekārta "Progressive Steering" -- --

WAD - 3 700 € 3 700 €Pakotne ADVANCED
Ietver SMART, CLEVER, PLUS pakotņu saturu un papildus:
• projekcijas ekrāns vējstiklā (Head Up Display)
• "Canton" audio sistēma
• elektriski regulējams vadītāja sēdeklis ar atmiņu un 
masāžas funkciju
• "Area View" 360 grādu kameru sistēma
• aizmugurējās sānu durvīs integrēti izvelkami saules sargi
• "Transport" pakotne

4 950 € 4 950 €

Kods Essence  
50 / 60

Selection Selection 
8550 / 60

SportLine
50 / 60

RS

1 120 € 1 120 €

160 € 160 €

920 € 920 €

2 900 €

300 €

1 800 €

SportLine
85

1 120 €

160 €

920 €

WAC - 1 800 € 1 800 €Pakotne PLUS
Ietver pakotņu SMART, CLEVER saturu un papildus:
• priekšējie LED matricas lukturi
• aizmugurējie Full-LED lukturi ar dinamiskajiem pagrieziena
• aizmugurējie sānu drošības spilveni
• elektriski atveramas un aizveramas bagāžas nodalījuma 
durvis ar "Virtual Pedal" funkciju
• bagāžas nodalījuma pārsegs ar multifunkcionālu kabatu 

2 950 € 2 950 €

WAB -Pakotne CLEVER
Ietver SMART pakotnes saturu un papildus:
• bezatslēgas atslēgšanas/aizslēgšanas 
un iedarbināšanas sistēma (KESSY Advanced)
• komforta telefonija ar telefona bezvadu uzlādi
• adaptīvā kruīza kontrole
• signalizācija ar salona aizsardzības funkciju un 
pretaizvilkšanas aizsardzību
• 2 USB-C rozetes aizmugurē
• elektrisks bērnu drošības slēdzis aizmugurējām durvīm

1 100 € 1 100 €



standartaprīkojums

Audio un multimediju sistēmas Kods

7UT -

9WT

U9B

U9E -

9ZQ -

QV3

YOE

Jaunais Škoda Elroq

4 skaļruņi priekšā, 4 skaļruņi aizmugurē

13" skārienjūtīgs ekrāns

"Infotainment Basic" pakotne: 
• navigācijas sistēma ar multivides pakotnes 
"Infotainment Online" 3 gadu abonementu

Wireless SmartLink funkcija - ļauj lietot viedtelefona 
aplikācijas radio vai navigācijas ekrānā (Apple CarPlay aplikācijas 
pieejamas bezvadu režīmā priekš Apple ierīcēm)

2x USB-C pieslēgvietas

2 USB-C rozetes priekšā, 2 aizmugurē

Bluetooth® brīvroku sistēma mobilajam tālrunim

Bluetooth brīvroku tālruņa sistēma ar bezvadu uzlādi

Digitālā radio uztvērējs (DAB)

Ārkārtas zvana funkcija

iV attālinātie pakalpojumi "iV Remote Services": 
attālināta a/m uzlādes un salona temperatūras vadība, 
laika uzstādījumi

NZ2

- aprīkojums nav pieejams

2. Dati 5. Krāsas3. Aprīkojums 6. Diski4. Interjers1. Dzinēji

Essence  
50 / 60

Selection Selection 
8550 / 60

SportLine
50 / 60

RS

5" informatīvais ekrāns

- -

9ZX

- -

SportLine
85

-

-



Interjers

Interjera "Studio" (EM):
- melns tekstils 

PLA -

PLB - 650 € 650 €

PLC - 1 840 € 1 840 €

Jaunais Škoda Elroq

Dizaina pakotne "Loft" (TP): 
- melns tekstils
- salona LED apgaismojuma 
pakotne
- tekstila grīdas paklāji 

Dizaina pakotne "Lodge" (GN):
- auduma/mākslīgās ādas 
salona apdare
- salona LED apgaismojuma 
pakotne
- tekstila grīdas paklāji 

Dizaina pakotne "Suite" (NA):
- auduma/mākslīgās ādas 
salona apdare
- salona LED apgaismojuma 
pakotne
- tekstila grīdas paklāji

standartaprīkojums - aprīkojums nav pieejams

2. Dati 5. Krāsas3. Aprīkojums 6. Diski4. Interjers1. Dzinēji

-

Dizaina pakotne "SportLine" 
(EG): 
- priekšējie sporta sēdekļi
- Suedia/ādas sēdekļu apdare
- auduma/mākslīgās ādas 
salona apdare
- salona LED apgaismojuma 
pakotne
- tekstila grīdas paklāji

Kods Essence  
50 / 60

Selection Selection 
8550 / 60

SportLine
50 / 60

SportLine
85

Alumīnija pedāļu uzlikas VF1 - - -

- -

- -

- -

- -

- -

RS

-

-

-

-

-

-

Dizaina pakete "RS" (ZH): 
- priekšējie sporta sēdekļi
- Suedia/ādas sēdekļu apdare
- auduma/mākslīgās ādas 
salona apdare
- salona LED apgaismojuma 
pakotne
- tekstila grīdas paklāji 

- ---



Pamatkrāsa, 
Timiano Green

0B0B 730 € 730 € 730 €

Metāliska krāsa, 
Moon White

2Y2Y 730 € 730 € 730 €

Metāliska krāsa,  
Brilliant Silver

8E8E 730 € 730 € 730 €

Pamatkrāsa, 
Steel Grey M3M3 730 € 730 € 730 €

Metāliska krāsa, 
Velvet Red

K1K1 1 220 € 1 220 € 1 220 €

Jaunais Škoda Elroq

standartaprīkojums - aprīkojums nav pieejams

2. Dati 5. Krāsas3. Aprīkojums 6. Diski4. Interjers1. Dzinēji

Kods Essence  
50 / 60

Selection Selection 
8550 / 60

SportLine
50 / 60

SportLine
85

Dizains 
un interjers

730 €

730 €

730 €

730 €

1 220 €

730 €

730 €

730 €

730 €

1 220 €

RS

730 €

730 €

730 €

730 €

1 220 €

Pamatkrāsa, 
Energy Blue K4K4 0 € 0 €0 € 0 € 0 € 0 €



Metāliska krāsa, 
Race Blue

8X8X 730 € 730 €

Metāliska krāsa, 
Graphite Grey

5X5X 730 € 730 €

Metāliska krāsa, 
Black Magic 
Pearlescent

1Z1Z 730 € 730 €

3S2 -

-

PC1 410 €

4ZG -

VW5 -

Jaunais Škoda Elroq

standartaprīkojums - aprīkojums nav pieejams

Melni jumta reliņi

Melni sānu logu ietvari 

- Hromēti sānu logu ietvari
- sudraboti jumta reliņi

Pakotne "Chrome Optic":
- hromēti sānu logu ietvari

Troksni slāpējoši priekšējie 
sānu stikli un tumši tonēti 
logi aizmugurē, 
no B statņa (SunSet)

2. Dati 5. Krāsas3. Aprīkojums 6. Diski4. Interjers1. Dzinēji

730 €

730 €

730 €

410 €

-

730 €

730 €

730 €

730 €

730 €

730 €

- -

- -

-Sānu spoguļu korpusi 
melnā krāsā

--

Kods Essence  
50 / 60

Selection Selection 
8550 / 60

SportLine
50 / 60

SportLine
85

Dizains 
un interjers

RS

Nemetāliska krāsa, 
Mamba Green I3I3 - -- - -

730 €

730 €

730 €

-

-

730 €



19" vieglmetāla diski 
PROTEUS. 
235/55 riepas

PJA -

U80 -

-

65Q - -

Jaunais Škoda Elroq

standartaprīkojums - aprīkojums nav pieejams

19" vieglmetāla diski 
PROTEUS. 
235/55 riepas priekšā un 
255/50 R19 aizmugurē

20" vieglmetāla diski 
VEGA BLACK. 
235/50 riepas.

20" vieglmetāla diski 
VEGA BLACK. 
235/50 riepas priekšā 
un 255/45 aizmugurē

-

2. Dati 5. Krāsas3. Aprīkojums 6. Diski4. Interjers1. Dzinēji

Kods Essence  
50 / 60

Selection Selection 
8550 / 60

SportLine
50 / 60

SportLine
85

Diski un riepas

- -

- -

CB2 - - -

- -

48P -

20" vieglmetāla diski 
DRACONIS BLACK. 
235/50 riepas priekšā 
un 255/45 aizmugurē

- -

-

-

-

-

RS

PJB 110 € 110 € -
19" vieglmetāla diski 
REGULUS, antracīta pelēki. 
235/55 riepas

- - -

--



PJF 830 € 830 € -

PJG - - 830 €

Jaunais Škoda Elroq

standartaprīkojums - aprīkojums nav pieejams

20" vieglmetāla diski 
NEPTUNE, antracīta. 
235/50 riepas

20" vieglmetāla diski 
NEPTUNE, antracīta pelēki. 
235/50 riepas priekšā 
un 255/45 aizmugurē

2. Dati 5. Krāsas3. Aprīkojums 6. Diski4. Interjers1. Dzinēji

Kods Essence  
50 / 60

Selection Selection 
8550 / 60

SportLine
50 / 60

SportLine
85

Diski un riepas

- -

- -

PJD 560 € 560 € -
20" vieglmetāla diski 
VEGA. 235/50 riepas

PJE - - 560 €

20" vieglmetāla diski VEGA. 
235/50 riepas priekšā 
un 255/45 aizmugurē

- -

- -

RS

-

-

-

-

PJC - - 110 €

19" vieglmetāla diski 
REGULUS, antracīta pelēki. 
235/55 riepas priekšā 
un 255/50 aizmugurē

- - -



Jaunais Škoda Elroq

standartaprīkojums - aprīkojums nav pieejams

2. Dati 5. Krāsas3. Aprīkojums 6. Diski4. Interjers1. Dzinēji

Kods Essence  
50 / 60

Selection Selection 
8550 / 60

SportLine
50 / 60

SportLine
85

Diski un riepas

PJM 1 480 € 1 480 € -
21" vieglmetāla diski 
SUPERNOVA, 
antracīta pelēki. 
235/45 riepas priekšā

- -

PJN - - 1 480 €

21" vieglmetāla diski 
SUPERNOVA, 
antracīta pelēki. 
235/45 riepas priekšā 
un 255/40 aizmugurē

- -

PJO - - 750 €

21" vieglmetāla diski 
SUPERNOVA BLACK. 
235/45 riepas

-

PJP - - 750 €

21" vieglmetāla diski 
SUPERNOVA BLACK. 
235/45 riepas priekšā 
un 255/40 aizmugurē

-

-

-

Riepu remonta komplekts:
- 12V kompresors
- bojājuma labošanas putas
(nav pieejams ar PJM, 
PJN, PJO, PJP)

-

-

-

RS

PJQ - - 670 €

21" vieglmetāla diski 
VISION, antracīta pelēki, 
235/45 riepas priekšā 
un 255/40 aizmugurē

-- -

-



MYŠKODA LIETOTNE
Izbaudiet pilnīgu kontroli pār savu automašīnu. Lejupielādējiet MyŠKODA 

lietotni un iegūstiet pieeju visām funkcijām jebkurā laikā, iegūstiet informāciju, 

kā braukšanas dati, degvielas atlikums, plānojiet maršrutus un pat uzziniet, 

kur novietojāt automašīnu stāvēšanai.

Cenu lapa atjaunināta un ir spēkā no 08.05.2025. Cenas norādītas eiro, iekļaujot 21% pievienotās vērtības nodokli. Visas norādītās cenas ir Ražotāja “braukšanas 

gatavībā” ieteicamās mazumtirdzniecības cenas. ŠKODA patur tiesības mainīt cenas jebkurā laikā (tas ietver arī valdības regulējuma un/vai likumu izmaiņas). 

Pastāv iespēja, ka jebkura “braukšanas gatavībā” cenu informācija tiek norādīta ar nokavēšanos. Vienmēr pieprasiet cenas no jūsu izvēlētā mazumtirgotāja. 

Cenās nav iekļautas ar pirmreizējo reģistrāciju CSDD saistītās izmaksas, nodevas un nodokļi. Pievienotie attēli ir paredzēti tikai ilustratīviem un informatīviem 

mērķiem. Krāsu atveide un izskats ir atkarīga no jūsu monitora iestatījumiem.

skoda.lv

Skandi Motors SIA
Lielirbes iela 32,  LV-1046, Rīga
+371 67 300 100

skandimotors@skandimotors.lv

skoda.skandimotors.lv

https://www.facebook.com/SKODA.lv
https://www.linkedin.com/company/autoskoda/
http://www.skoda.lv
http://www.skoda.lv

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

